NPO法人小野川と佐原の町並みを考える会
会員各位

　平素は、当会事業や交流館運営に多大なるご尽力を賜りましてありがとうございます。
　当会は、新型コロナウイルスに関する「緊急事態宣言」発令
に伴い、皆様のご健康と感染拡大防止への社会的責任を第一に
熟考した結果、第16期総会を「書面会議」に変更いたしたく
お知らせいたします。
なお、書面会議について、4月19日発送の理事会（書面会議）において了承されたことをお知らせいたします。
また、総会後の懇親会は中止とさせていただきます。
　当会と致しましても拡散しないようあらゆる方策を考え実施
いたす所存です。何卒お体をご自愛の上ご理解とご協力のほど
お願い申し上げます。

議案内容
1) 議案第１号　　令和元年度事業報告承認の件
(2) 議案第2号　　令和元年度決算報告承認の件
(3) 議案第3号　　令和２年度事業計画承認の件
(4) 議案第4号　　令和２年度事業予算承認の件

添付書類
.第１６期総会資料
2.第16期総会決議承諾書
3.返信用封筒
4.かわら版（第６５号）

ご質問等ある場合は、遠慮なくお電話ください。
電話番号　0478-52-1000　fax兼用　54-7766

　なお、別紙賛否表明書に記名捺印の上、返信用封筒にて
投函してください。

NPO法人小野川と佐原の町並みを考える会
　　　　　　理事長　佐藤　健太良